РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09. 2013                                            №60                         х.Мещеряковский
 О внесении изменений в постановление

 от 15.08.2013 №51 «О повышении заработной платы
 отдельным категориям работников
 муниципальных учреждений

 Мещеряковского сельского поселения  в 2013 году»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.07.2013 № 441 "О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области,  технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области в 2013 году", с пунктом 4 решения Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения   от 10.11.2008 № 11 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Мещеряковского сельского поселения» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. дополнить пункт 1.3:
Увеличить с 1 октября 2013года в 1,055раза

1.3.Размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Мещеряковского сельского поселения.
          2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов администрации Мещеряковского сельского поселения.
Глава Мещеряковского
сельского поселения                                                             А.И. Горбачев
Постановление вносит сектор экономики

и финансов администрации сельского поселения